
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
06 жовтня 2021 р.                                                                                  №  311-р       

 

Про створення  тимчасової  

робочої  комісії з перевірки стану  

харчоблоків закладів освіти 

 

               Згідно зі ст.42 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання 

доручення Секретаріату Кабінету Міністрів України від 23.09.2021 № 30703/0/2-

21, з метою перевірки стану харчоблоків та забезпечення дотримання вимог 

санітарного законодавства в закладах освіти  

 

     ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

               1. Створити  тимчасову   робочу  комісію  з  перевірки  стану харчоблоків 

у закладах освіти  (далі - робоча комісія) та затвердити її склад згідно з 

додатком. 

 

 2. Створеній робочій комісії: 

           1) До 07.10.2021р. забезпечити проведення відповідних вибіркових рангових 

перевірок у харчоблоках закладів освіти. 

 2) До 08.10.2021р. надати  матеріали  за  результатами вибіркових рангових 

перевірок у харчоблоках закладів освіти голові робочої комісії, заступнику 

міського голови з  питань  діяльності  виконавчих  органів ради  

Васильчишиній В.М.  

   

     3. Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти    на  

заступника міського голови з питань  діяльності виконавчих органів ради  

Васильчишину В.М. 

 

 

 

 

Міський  голова                                                         Валерій БАРАНОВ  

 

 

 

                                                      

                                                      



                                                                                

                                                                                 

                                                                               Додаток  

                                                                           до розпорядження 

                                                                           міського голови 

                                                                           06 жовтня 2021р. 

                                                                           № 311-р    

 

СКЛАД 

тимчасової робочої комісії 

 з перевірки стану 

харчоблоків закладів освіти 

 

     

Васильчишина  В.М. - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова робочої 

комісії 

Лазуренко Н.О. - начальник відділу освіти виконкому 

Бердянської міської ради 

  

Члени комісії:  

Безродня Ж.В. - заступник начальника відділу освіти виконкому 

Бердянської міської ради,  депутат міської ради,  

заступник голови робочої комісії 

Гашицька Л.М. - провідний спеціаліст відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного законодавства 

Бердянського міського управління Головного 

Управління Держспоживслужби Запорізької 

області (за згодою) 

Синєок А.М. - головний спеціаліст сектору дошкільної та 

позашкільної освіти відділу освіти виконкому 

Бердянської міської ради 

 

 

Начальник  відділу освіти                                                     Наталя ЛАЗУРЕНКО                                                       


